ของกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม จ ำนวน ๕ รำยกำร  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ (หมึกเครื่องพิมพ์) เพ่ือใช้ในงานเอกสารของกองสาธารณสุขและ
สิ่งแวดล้อม จ ำนวน ๕ รำยกำร  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เกิดซิสเต็ม  โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น  ๔๘,๗๖๐ บำท (สี่หมื่นแปดพันเจ็ดร้อยหกสิบบำทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  4  เดือน  เมษายน  พ.ศ.2561 

(  นายธนธัส  ขุนนุช  ) 

รองนายกเทศมนตรี  ปฏิบัติราชการแทน 
                     นายกเทศมนตรีเมืองสมุทรสงคราม